[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   ПРОЕКТ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу
Постановления Исполнительного комитета
муниципального образования «г. Набережные Челны»
от 28.12.2021 № 8496 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче
специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам тяжеловесного
и (или) крупногабаритного транспортного
средства в соответствии с полномочиями,
определенными в статье 31 Федерального закона
от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»

	В соответствии с Приказом Министерства Транспорта Российской Федерации от 18.10.2022 № 418 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1.  Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета от 28.12.2021 № 8496 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями, определенными в статье 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 года    № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                 Ф.Ш. Салахов

Ханнанова С.Н.
30-57-94